Výše jednorázové úplaty se řídí Interním předpisem pro zřizování služebnoslí, schváleným 
usnesením Rady města Uberec č. 833/2014 ze dne 26. 8. 2014 čl. 3. bod 1. 

Smluvní stıany berou na vědomí, že cena obvyl<lá stanovená na základě intemfl'ıo předpisu 
povinného činí 598 600 Kč (slovy: Pět set devadesát osm tisíc šest set korun českých). 

2. Vzájemně dohodnutá úplata, v celkové výši 1 210 Kč (včetně DPH ve výši 21%), Slow 
Jeden tisíc dvě stě deset korun českých byla uhrazena oprávněným dne 2. 4. 2020 - 
zálohová.faI‹tura-DD KOF202000570.

NI 
Oprávněný zašle jednostranně podepsané stejnopisy této smlouvy spolu S jednostranně 
podepsaným návrhem na zápis dle této smlouvy do katastru nemovitostí povinnému.